

Algemene informatie

Aanbesteding: Continue Nierfunctie Vervangende Therapie IC volwassenen
Aanbestedende Dienst: Erasmus MC
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 15	Onderwerp: PvE 11.10
	Vraag: De eis werd niet aangepast.
	Antwoord: De eis gaat over de levering na gunning en niet over de inschrijving en wordt derhalve niet aangepast. Bij inschrijving is het akkoord om de digitale versie aan te leveren.
	Percelen: P1 Continue nierfunctie vervangende therapie IC- volwassenen
	Beantwoord op: 21 okt. 2024
Ref.nr. 19	Onderwerp: Bijlage_1A_PvE_Nierfunctievervangende_therapie
	Vraag: PVE 15.3 noemt Bijlage X – die bestaat niet, is niet meegeverd bij de aanvraag
	Antwoord: We nemen aan dat u eis 13.5 bedoelt. Bijlage X is bijlage 10.
	Percelen: P1 Continue nierfunctie vervangende therapie IC- volwassenen
	Beantwoord op: 21 okt. 2024
Ref.nr. 20	Onderwerp: Bijlage_1A_PvE_Nierfunctievervangende_therapie
	Vraag: PVE 1.1; 1.2 en 1.3 Wat is de bedoeling. De documentatie meeleveren of op

eerste verzoek?

Antwoord:

Zoals gezegd in kolom H op verzoek van Erasmus MC.

Percelen: P1 Continue nierfunctie vervangende therapie IC-
volwassenen

Beantwoord op: 21 okt. 2024

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Bijlage_1A_PvE_Nierfunctievervangende_therapie

Vraag:

PVE 1.1: Enkele producten nog MDD.

Volstaat ook MDD en statement fabrikant en notified body Amendment 2023 /607 plaatsing MDD producten tot 2027-12-31/2028-12-31?

Antwoord:

Akkoord, echter ontvangen wij graag bewijs dat de aanvraag al loopt bij de notified body en dat het binnen de overgangstermijn wordt afgehandeld.

Percelen: P1 Continue nierfunctie vervangende therapie IC-
volwassenen

Beantwoord op: 21 okt. 2024

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Bijlage_1A_PvE_Nierfunctievervangende_therapie

Vraag:

PVE 2.16 Waar verwijst...(Zie 6.5 en 6.6).... Naar? In uw bijlage 11 kunnen we dit niet vinden"

Antwoord:

6.5 en 6.6 is een verwijzing naar eis 6.5 en 6.6 in het PvE

Percelen: P1 Continue nierfunctie vervangende therapie IC-
volwassenen

Beantwoord op: 21 okt. 2024

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Bijlage_1A_PvE_Nierfunctievervangende_therapie

Vraag:

PVE 9.4 De activiteiten van wie? De Leverancier of Ziekenhuis?"

Antwoord:
De leverancier

Percelen: P1 Continue nierfunctie vervangende therapie IC-
volwassenen

Beantwoord op: 21 okt. 2024

Ref.nr.
24

Onderwerp:
Bijlage_1A_PvE_Nierfunctievervangende_therapie

Vraag:
PVE 9.7 Toevoegen: indien hier aanleiding voor is.

Antwoord:
Niet akkoord

Percelen: P1 Continue nierfunctie vervangende therapie IC-
volwassenen

Beantwoord op: 21 okt. 2024

Ref.nr.
25

Onderwerp:
Bijlage_1A_PvE_Nierfunctievervangende_therapie

Vraag:
PVE 11.2 Beperken tot de implementatie periode

Antwoord:
Niet akkoord

Percelen: P1 Continue nierfunctie vervangende therapie IC-
volwassenen

Beantwoord op: 21 okt. 2024

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Bijlage_1A_PvE_Nierfunctievervangende_therapie

Vraag:
PVE 11.10 We nemen aan dat we bij inschrijving enkel de digitale versie
meesturen en niet de hardcopy versies

Antwoord:
Akkoord, bij inschrijving is een digitale versie voldoende.

Percelen: P1 Continue nierfunctie vervangende therapie IC-
volwassenen

Beantwoord op: 21 okt. 2024